Декану

философского факультета

член-корр. РАН, профессору

Миронову В.В

от студента ____гр.

ФИО (полностью и чётко!)

 Заявление.

Прошу разрешить мне пройти производственную практику в

официальное название организации  с дд.мм.гг. по  дд.мм.гг. (период: 28

июня – 30 августа) под руководством ФИО и контактные данные

руководителя практики от организации (телефон и/или адрес электронной

почты РАЗБОРЧИВО!).

дд.мм.гг.         Подпись

       (Ваши контактные данные)

Согласовано с руководителем

практики от программы: (Шаронов Д.И.)